Директору
ФГБУ ПОО «ГУОР по хоккею»

	Крошевой Е. А.

	(фамилия, имя, отчество законного

	представителя несовершеннолетнего)

	Паспорт серия, номер

	Выдан (когда, кем)

	Контактный телефон

заявление.
Прошу Вас перевести неиспользованную часть денежных средств в размере
________________________________________________________________,
	оплаченные мною за обучение по дополнительным общеразвивающим образовательным программам__________________________________________________________________
                                                                                       (название программы)
Договор: № 	«     » ____________ 20__ г. за обучающегося

_______________________________________________________________________
                                                                                  (фамилия, имя, отчество)
[bookmark: _GoBack]по прилагаемым мною реквизитам.

	«

	»

	20

	г.

	/

	(подпись)

	(расшифровка подписи)